iiiij

In primis Beata Ego fuit linea plena qm̄ et dicitur p̄  
 tua gratia plena q̄d electa ut sol fuit mundus in luciditate  
 una fecunditate singularitate qm̄ nō hō p̄m̄ nō  
 angelus v̄r̄y p̄ ip̄ dei filius sol inspicit in sole calcat  
 utriusq̄ p̄m̄ p̄m̄ d̄m̄ in manu p̄cepit p̄m̄  
 dicitur ~~et~~ singulari fuisse si ego parva hōm̄  
 p̄cepit multo aut singulari fuisse si ego ange-  
 lum p̄cepit ~~et~~ p̄m̄ oia singularitatem fuit  
 q̄ ego d̄m̄ p̄cepit d̄m̄ p̄cepit ~~et~~ q̄ d̄m̄ hō  
anḡl̄ aut aff̄ d̄m̄ ego singulari a nobis p̄-  
 com̄ p̄cedit q̄ singulari p̄m̄m̄ m̄m̄ p̄-  
 hinc om̄y r̄m̄ se ad celi fastigia sublimant  
 et verbum in p̄ncipio apud d̄m̄ m̄m̄ de sup̄-  
 na celi voce p̄cipit Beata igit̄ Ego p̄m̄ q̄  
 q̄ m̄m̄ p̄m̄ in m̄m̄ carnis et m̄m̄  
 Egnitate p̄lecta ut fama in am̄m̄ Egnis  
 p̄cedit electa ut sol in ab̄m̄ p̄ Egnit̄  
 d̄m̄ **T**ercio p̄cedit d̄m̄ q̄ in d̄m̄ ma-  
 riam inḡdicentem ad gratiam r̄p̄m̄ sine obra-  
 culo Quo om̄y obra-  
 culo com̄m̄ inḡdicent̄ q̄d n̄m̄ significat  
 et digna sola de qua d̄ yo 27 p̄ et inḡsta  
 ist̄y om̄y com̄m̄ multo et d̄m̄ r̄m̄  
 p̄cedit̄ ar̄m̄ 2 aut̄ inf̄m̄ m̄m̄ et  
 p̄m̄ p̄m̄ q̄d in h̄is v̄bis gl̄m̄  
 m̄m̄ inḡdicentem in celestem ist̄y Confid̄  
 dico inḡdicent̄ excellenciam juḡ d̄ p̄m̄

ipatria

implicat opulenciam. spidera excellenciam in pua  
paru. iuniam in iuniam. opulenciam in opulenciam  
Hic dicitur excellenciam principalis regine in ma  
rie in eo qd dicitur regina saluay qd in pua clauu  
Hic dicitur et regina mundi. ubi dicitur et clamor ge  
mendi. est etiam regina celi ubi dicitur et clamor totius  
dy. Clamant enim in celo sicut apud. in dicitur. Gue  
Hic dicitur dicitur dicitur dicitur. Hic dicitur regina  
claudens in celo clamoribus clamant non  
cessat. Testatur ang qd ait. Quia mundus gemit  
celi cunctis sine fine. Et dicitur sancti angelis. an  
dangelis qd sociata in dicitur dicitur dicitur dicitur  
clamae non cessat. Hic dicitur et regina qd psalms  
dicitur ait. Altera regina a dicitur dicitur in dicitur.  
de an. ar. va. f. Hic dicitur ad regina pua  
posse fiducialiter pua in mundo ei pua pua  
dicitur. Et dicitur pua. Precessit nos regina in dicitur p  
cessit et tam gloriose pua pua pua. ut fiducialiter  
sequat dicitur pua clamantes. Triste mi pua  
ce. Et dicitur in dicitur regine in dicitur pua  
comitatus pua pua. in eo qd dicitur in dicitur  
multo. Ingessit et enim mundus in dicitur pua cu  
multa iuniam pua angelis. Et dicitur  
vero regine qd pua ad funera et sepulcra  
quorundam sanctis angelos aduenisse. Et dicitur  
electis. Ingessit ad celos enim iuniam arq laudibus  
derullis et pua pauca. Quarto magis dicitur